
www.holiday-link.com

RAFTING & CLIFF JUMPING &
ROPE SWING MULTI-
ADVENTURE TOUR DOWN
CETINA RIVER - OMIS, STřEDNí
DALMáCIE
SNÍMEK AKTIVITY ÚROVEŇ SENZACE: Dobrodružná MLUVOVÉ
JAZYKY: chorvatština, angličtina POŽADOVANÁ KONDIČNÍ
ÚROVEŇ: Příležitostně sportovní MINIMÁLNÍ VĚK: minimálně
16 let DÉLKA: 3 hodiny STORNO ZÁSADY: mírné PRŮSEČÍK
PŘÍMEK:
https://www.google.com/maps?q=43.481765,16.840735

Cena

10 am

3 pm

From Omiš: Multi-adventure
tour down Cetina River
Put Centića, 21254, Blato
Na Cetini
21310 Omis
Chorvatsko

T: 00385 95 540 9275
T: 00385 95 540 9275
E: info@active365.hr

Plán

DATA EXKURZE / PROHLíDKY
/ AKTIVITY
13.04. - 08.10

MíSTO A čAS ODJEZDU
Blato na Cetini. 10 am or 3 pm.
depends on the booking

MíSTO A čAS PříJEZDU
Blato na Cetini. depends on the
booking



www.holiday-link.com

Informace
STRUčNý POPIS:
Název: Rafting & Cliff jumping & Rope swing multi-adventure tour down Cetina River
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 1 až 5 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Outdoor a dobrodružství
Produkt zahrnuje: adrenalin / extrémní sporty, foto safari, prohlídka pobřeží, guided tour
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: SNÍMEK AKTIVITY

ÚROVEŇ SENZACE: Dobrodružná

MLUVOVÉ JAZYKY: chorvatština, angličtina

POŽADOVANÁ KONDIČNÍ ÚROVEŇ: Příležitostně sportovní

MINIMÁLNÍ VĚK: minimálně 16 let

DÉLKA: 3 hodiny

STORNO ZÁSADY: mírné

PRŮSEČÍK PŘÍMEK:
https://www.google.com/maps?q=43.481765,16.840735

POPIS:
Přijeďte a unikněte nudě každodenní rutiny s nevšedním zážitkem z raftingu v Chorvatsku! Tento výlet je
mnohem víc než pouhý rafting, je to zábavný výlet, ve kterém můžete spojit některé z nejlepších
outdoorových aktivit do jedné, jako je rafting, skákání z útesu, šnorchlování a turistika (lezení do kopce).
Tato část řeky Cetiny začíná v nadmořské výšce více než 100 metrů a může se pochlubit mnoha peřejemi a
útesy, díky nimž je toto dobrodružství zcela a nezapomenutelné ze všeho, co v Omiši zažijete. Pojedete na
raftu mezi Blatem na Cetini a vesnicí Zadvarje. Délka tohoto úseku je 9,5 km s peřejemi třídy 2-3. Největší
peřejí je dechberoucí 4metrový sráz obklopený útesy, z nichž jeden je 40-150 metrů hluboký kaňon.

Fanoušci vodních sportů se mohou šnorchlovat v křišťálově čisté vodě a ti odvážnější mohou skákat v
průhledné vodě z útesů, které se pohybují mezi výškami 4-12 metrů. Zábavný výlet skončí výstupem do
kopce, tomu se teď říká zakončení na vysoké úrovni!

https://www.google.com/maps?q=43.481765,16.840735

